关于延期召开广东省医学会第六次产前诊断学学术会议的通知

各位代表、各有关单位：

为办好广东省医学会一年一度产前诊断学学术年会，各位专家、

各参会单位、各企业积极响应，临近会议只有两周时间，然而，广东

近期突发新冠疫情，政府正全力以赴抗疫，呼吁减少流动、减少聚集。

本次会议形式内容多有创新，如缩小规模，实有遗憾。经大会组委会

讨论决定 ，我会原定于 2022 年 4 月 8-10 日在广东亚洲国际大酒店

召开的广东省医学会第六次产前诊断学学术会议将延期举行，具体的

会议日期、会议地点、会议形式等有关事项另行公布。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，深表抱歉！我们

相信疫情在短期内一定能得到控制，届时愿我们不改初心、团结一致，

继续支持本次会议！

特此通知！

广东省医学会

二〇二二年三月二十四日